
NO.
START 

NO.
NAME CAR TYRES

1 1 Edmunds Bērziņš BMW TD 325 "Navarka" ar radzēm

2 2 Ralfs Sovāns MAZDA RX 8 "Navarka" bez radzēm

3 3 Zigurds Prikulis BMW 325 Achiled bez radzēm

4 4 Jānis Dravnieks BMW 316 Nordica ar radzēm

5 5 Uģis Millers BMW 325 "Navarka" ar radzēm

6 6 Mareks Milns BMW 325 Kumho ar radzēm

7 7 Svens Stapkēvičs BMW 316 Nokian ar radzēm

8 8 Arturs Hartmanis BMW 320 Continental ar radzēm

9 9 Māris Ruņģis BMW 340 Michelin ar radzēm

10 10 Andrejs Mihailovs BMW TD 325 "Navarka" ar radzēm

11 11 Artūrs Miškins BMW 318 Michelin/Goodyear ar radzēm

12 12 Toms Cipruss NISSAN 200SX Pirelli/Kumho ar radzēm

13 13 Mārtiņš Dābols BMW 320 Continental ar radzēm

14 14 Ingus Seipuls VAZ 2105 Dunlop/Goodyear ar radzēm

15 15 Ričards Žeļņeronoks VOLVO 244 Master/Nordica ar radzēm

16 16 Kristiāns Jansons BMW 328 Nokian/Hakkapoliitta ar radzēm

17 17 Oskars Pūliņš BMW 316 Dayton ar radzēm

18 18 Ingus Jēkabsons BMW E34 Dunlop ar radzēm

19 19 Jānis Ciedra BMW E30 Membat/Sava ar radzēm (aizmugure)

20 20 Kaspars Mamons BMW 316 Bridgestone ar radzēm

21 21 Krists Vēzis BMW 325 Hankook ar radzēm (priekša)

22 22 Edvīns Balodis BMW 325 Goodyear/Sava ar radzēm (aizmugure)

23 23 Māris Mikazāns BMW 525 Continental ar radzēm

24 24 Regnārs Mozga-Kļaviņš BMW M3 Pirelli ar radzēm

25 25 Artūrs Mihailovs BMW 316 Bridgestone ar radzēm

26 26 Andris Lisovskis OPEL OMEGA 20 Master ar radzēm

27 27 Juris Zeļņeronoks VOLVO 244 Master/Nordic ar radzēm

28 28 Ardo Kalda BMW 325 Nokian ar ielas radzēm

29 29 Kaspars Svīkulis VAZ 2107 Michelin ar radzēm

30 30 Ēriks Ulas BMW 316 Bridgestones ar radzēm

31 31 Helmuts Bartkevičs FORD SCORPIO Michelin bez radzēm

32 32 Raitis Maurāns BMW 318 Goodyear bez radzēm

33 33 Jānis Eglīte BMW 328 Pirelli ar radzēm

34 34 Kristaps Hisbergs BMW 328 Gislaved ar radzēm

35 35 Gustavs Markus BMW 318 Nokian ar radzem

36 36 Edmunds Ērglis BMW 525 Nordic ar radzēm (priekša)

37 37 Rūdolfs Tentsbergs BMW 730 Nokian ar radzēm

38 38 Dāvis Mangalis BMW 535 Hakkaapelitta ar radzēm

39 39 Edijs Lūkins BMW 328 Kumho ar radzem

40 40 Varis Šaršūns BMW E30 Goodyear ar radzēm

41 41 Erlans Krivāns BMW 325 Hankook ar radzēm (priekša)

42 42 Roberts Dziedātājs BMW 323 ??? ar radzēm

43 43 John Moone GYMKHANA.LV, BMW 325 Nokian bez radzēm

44 44 Renārs Burkovs GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear ar 3D radzēm

45 45 Fred James GYMKHANA.LV, BMW 325 Nokian bez radzēm

46 46 Rob Moore GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear bez radzēm

47 47 Clayton Parmentere GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear bez radzēm

48 48 Ash Paice GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear bez radzēm

49 50 Kristiāns Burkovs GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear ar 3D radzēm
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Leņķis Josla Ātrums Efektiv. Leņķis Josla Ātrums Efektiv.
1 14 Ingus Seipuls 27 28 26 3 23 22 24 0 84

2 18 Ingus Jēkabsons 26 26 26 3 22 28 26 3 81

3 30 Ēriks Ulas 25 28 24 2 23 27 24 2 79

4 24 Regnārs Mozga-Kļaviņš 15 20 23 0 27 26 24 1 78

5 25 Artūrs Mihailovs 23 25 22 0 25 26 23 0 74

6 19 Jānis Ciedra 19 25 24 0 23 26 23 0 72

7 11 Artūrs Miškins 20 22 20 0 24 23 23 1 71

8 39 Edijs Lūkins 20 26 21 2 21 24 20 0 69

9 20 Kaspars Mamons 18 26 23 0 19 25 21 0 67

10 33 Jānis Eglīte 13 25 21 0 18 26 23 0 67

11 23 Māris Mikazāns 15 20 14 0 24 25 16 1 66

12 41 Erlans Krivāns 1 20 23 0 21 21 24 0 66

13 26 Andris Lisovskis 20 24 21 0 0 0 0 0 65

14 28 Ardo Kalda 5 21 17 1 21 25 18 1 65

15 21 Krists Vēzis 10 20 19 0 20 24 20 0 64

16 16 Kristiāns Jansons 0 0 0 0 22 20 21 0 63

17 9 Māris Ruņģis 20 20 21 1 5 25 23 2 62

18 2 Ralfs Sovāns 15 25 18 0 18 26 17 0 61

19 31 Helmuts Bartkevičs 0 0 0 0 19 23 18 1 61

20 17 Oskars Pūliņš 0 0 0 0 18 21 21 0 60

21 50 Kristiāns Burkovs 16 22 17 0 17 23 19 0 59

22 22 Edvīns Balodis 15 18 8 0 17 22 19 0 58

23 3 Zigurds Prikulis 17 23 15 0 1 18 12 0 55

24 37 Rūdolfs Tentsbergs 5 19 9 2 20 20 13 2 55

25 40 Varis Šaršūns 0 0 0 0 15 21 19 0 55

26 38 Dāvis Mangalis 1 7 12 0 18 24 11 0 53

27 7 Svens Stapkēvičs 11 22 17 0 1 11 16 0 50

28 12 Toms Cipruss 5 20 16 0 18 15 17 0 50

29 27 Juris Zeļņeronoks 0 0 0 0 16 16 18 0 50

30 34 Kristaps Hisbergs 2 20 16 0 13 20 15 0 48

31 6 Mareks Milns 18 20 8 0 5 19 10 0 46

32 44 Renārs Burkovs 1 21 20 0 1 18 5 0 42

33 43 John Moone 1 20 19 0 0 0 0 0 40

34 36 Edmunds Ērglis 1 20 14 1 1 20 16 0 37

35 45 Fred James 1 15 19 0 1 16 5 0 35

36 48 Ash Paice 1 10 14 0 1 16 16 0 33

37 35 Gustavs Markus 1 18 6 0 7 14 7 0 28

38 32 Raitis Maurāns 1 19 6 0 2 5 3 0 26

39 46 Rob Moore 0 0 0 0 1 18 7 0 26

40 8 Arturs Hartmanis 1 10 10 0 5 10 9 0 24

41 13 Mārtiņš Dābols 1 10 8 0 0 0 0 0 19

42 15 Ričards Žeļņeronoks 1 10 4 0 0 0 0 0 15

43 29 Kaspars Svīkulis 0 0 0 0 2 10 3 0 15

44 4 Jānis Dravnieks 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 42 Roberts Dziedātājs 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 47 Clayton Parmentere 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 1 Edmunds Bērziņš - - - - - - - - 0

48 5 Uģis Millers - - - - - - - - 0

49 10 Andrejs Mihailovs - - - - - - - - 0

RUN 2 BEST 

RUN
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RUN 1
NO.

START 

NO.
NAME



PLACE
START 

NO.
NAME CAR TYRES R1 R2

BEST 

RUN

1 14 Ingus Seipuls VAZ 2105 Dunlop/Goodyear ar radzēm 84 69 84

2 18 Ingus Jēkabsons BMW E34 Dunlop ar radzēm 81 79 81

3 30 Ēriks Ulas BMW 316 Bridgestones ar radzēm 79 76 79

4 24 Regnārs Mozga-Kļaviņš BMW M3 Pirelli ar radzēm 58 78 78

5 25 Artūrs Mihailovs BMW 316 Bridgestone ar radzēm 70 74 74

6 19 Jānis Ciedra BMW E30 Membat/Sava ar radzēm (aizmugure) 68 72 72

7 11 Artūrs Miškins BMW 318 Michelin/Goodyear ar radzēm 62 71 71

8 39 Edijs Lūkins BMW 328 Kumho ar radzem 69 65 69

9 20 Kaspars Mamons BMW 316 Bridgestone ar radzēm 67 65 67

10 33 Jānis Eglīte BMW 328 Pirelli ar radzēm 59 67 67

11 23 Māris Mikazāns BMW 525 Continental ar radzēm 49 66 66

12 41 Erlans Krivāns BMW 325 Hankook ar radzēm (priekša) 44 66 66

13 26 Andris Lisovskis OPEL OMEGA 20 Master ar radzēm 65 0 65

14 28 Ardo Kalda BMW 325 Nokian ar ielas radzēm 44 65 65

15 21 Krists Vēzis BMW 325 Hankook ar radzēm (priekša) 49 64 64

16 16 Kristiāns Jansons BMW 328 Nokian/Hakkapoliitta ar radzēm 0 63 63

17 9 Māris Ruņģis BMW 340 Michelin ar radzēm 62 55 62

18 2 Ralfs Sovāns MAZDA RX 8 "Navarka" bez radzēm 58 61 61

19 31 Helmuts Bartkevičs FORD SCORPIO Michelin bez radzēm 0 61 61

20 17 Oskars Pūliņš BMW 316 Dayton ar radzēm 0 60 60

21 50 Kristiāns Burkovs GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear ar 3D radzēm 55 59 59

22 22 Edvīns Balodis BMW 325 Goodyear/Sava ar radzēm (aizmugure) 41 58 58

23 3 Zigurds Prikulis BMW 325 Achiled bez radzēm 55 31 55

24 37 Rūdolfs Tentsbergs BMW 730 Nokian ar radzēm 35 55 55

25 40 Varis Šaršūns BMW E30 Goodyear ar radzēm 0 55 55

26 38 Dāvis Mangalis BMW 535 Hakkaapelitta ar radzēm 20 53 53

27 7 Svens Stapkēvičs BMW 316 Nokian ar radzēm 50 28 50

28 12 Toms Cipruss NISSAN 200SX Pirelli/Kumho ar radzēm 41 50 50

29 27 Juris Zeļņeronoks VOLVO 244 Master/Nordic ar radzēm 0 50 50

30 34 Kristaps Hisbergs BMW 328 Gislaved ar radzēm 38 48 48

31 6 Mareks Milns BMW 325 Kumho ar radzēm 46 34 46

32 44 Renārs Burkovs GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear ar 3D radzēm 42 24 42

33 43 John Moone GYMKHANA.LV, BMW 325 Nokian bez radzēm 40 0 40

34 36 Edmunds Ērglis BMW 525 Nordic ar radzēm (priekša) 36 37 37

35 45 Fred James GYMKHANA.LV, BMW 325 Nokian bez radzēm 35 22 35

36 48 Ash Paice GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear bez radzēm 25 33 33

37 35 Gustavs Markus BMW 318 Nokian ar radzem 25 28 28

38 32 Raitis Maurāns BMW 318 Goodyear bez radzēm 26 10 26

39 46 Rob Moore GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear bez radzēm 0 26 26

40 8 Arturs Hartmanis BMW 320 Continental ar radzēm 21 24 24

41 13 Mārtiņš Dābols BMW 320 Continental ar radzēm 19 0 19

42 15 Ričards Žeļņeronoks VOLVO 244 Master/Nordica ar radzēm 15 0 15

43 29 Kaspars Svīkulis VAZ 2107 Michelin ar radzēm 0 15 15

44 1 Edmunds Bērziņš BMW TD 325 "Navarka" ar radzēm 0 0 0

45 4 Jānis Dravnieks BMW 316 Nordica ar radzēm 0 0 0

46 5 Uģis Millers BMW 325 "Navarka" ar radzēm 0 0 0

47 10 Andrejs Mihailovs BMW TD 325 "Navarka" ar radzēm 0 0 0

48 42 Roberts Dziedātājs BMW 323 ??? ar radzēm 0 0 0

49 47 Clayton Parmentere GYMKHANA.LV, BMW 325 Goodyear bez radzēm 0 0 0

1. posms, 01.02.2015

ZIEMAS DRIFTS 2015

QUALIFICATION



TOP 32 TOP 16 TOP 8 TOP 4
1 Ingus Seipuls 14

Ingus Seipuls 14

32 Renārs Burkovs 44

Ingus Seipuls 14

16 Kristiāns Jansons 16

Kristiāns Jansons 16

17 Māris Ruņģis 9

Ingus Seipuls 14

8 Edijs Lūkins 39

Edijs Lūkins 39

25 Varis Šaršūns 40

Kaspars Mamons 20

9 Kaspars Mamons 20

Kaspars Mamons 20

24 Rūdolfs Tentsbergs 37

4 Regnārs Mozga-Kļaviņš 24

Regnārs Mozga-Kļaviņš 24

29 Juris Zeļņeronoks 27

Regnārs Mozga-Kļaviņš 24

13 Andris Lisovskis 26

Oskars Pūliņš 17

20 Oskars Pūliņš 17

Regnārs Mozga-Kļaviņš 24

5 Artūrs Mihailovs 25

Artūrs Mihailovs 25 Final
28 Toms Cipruss 12 Ingus Seipuls 14

Erlans Krivāns 41

12 Erlans Krivāns 41 1
Erlans Krivāns 41 Ingus Jēkabsons 18

21 Kristiāns Burkovs 50 Regnārs Mozga-Kļaviņš 24 2
3 & 4 place Ingus Seipuls 14

2 Ingus Jēkabsons 18 Ēriks Ulas 30 3
Ingus Jēkabsons 18 Ēriks Ulas 30

31 Mareks Milns 6

Ingus Jēkabsons 18 Final
15 Krists Vēzis 21 Ingus Jēkabsons 18

Krists Vēzis 21

18 Ralfs Sovāns 2

Ingus Jēkabsons 18

7 Artūrs Miškins 11

Artūrs Miškins 11

26 Dāvis Mangalis 38

Jānis Eglīte 33

10 Jānis Eglīte 33

Jānis Eglīte 33

23 Zigurds Prikulis 3

3 Ēriks Ulas 30

Ēriks Ulas 30

30 Kristaps Hisbergs 34

Ēriks Ulas 30

14 Ardo Kalda 28

Ardo Kalda 28

19 Helmuts Bartkevičs 31

Ēriks Ulas 30

6 Jānis Ciedra 19

Jānis Ciedra 19

27 Svens Stapkēvičs 7

Jānis Ciedra 19

11 Māris Mikazāns 23

Edvīns Balodis 22

22 Edvīns Balodis 22


